Track Day Kings
DOMINGO Circuito Capuava 2,700 Km
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Track Day Kings
Fazenda Capuava —A — o
16 de Maio 2021 "*f"';-% _—

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:55.199 +7.342 16:22:37.936
(151) Marcelo Paschoal 2 1:52.692 +4.835 16:24:30.628
1 1:51.711 +12.495 16:22:05.352 3 1:49.213 +1.356 16:26:19.841
2 1:41.594 +2.378 16:23:46.946 4 1:50.298 +2.441 16:28:10.139
3 1:46.247 +7.031 16:25:33.193 5 1:48.314 +0.457 16:29:58.453
4 1:42.206 +2.990 16:27:15.399 6 1:47.918 +0.061 16:31:46.371
5 1:40.471 +1.255 16:28:55.870 7 1:47.857 | - 16:33:34.228
6 1:40.512 +1.296 16:30:36.382
7 1:39216 - 16:32:15.598 (191) Igor Teles
8 1:40.372 +1.156 16:33:55.970 1 1:56.907 +8.717 16:22:34.320
9 1:40.580 +1.364 16:35:36.550 2 1:48.454 +0.264 16:24:22.774
3 1:48.898 +0.708 16:26:11.672
(137) Jose Geraldo Paganelli 4 1:49.851 +1.661 16:28:01.523
1 1:56.231 +16.299 16:21:01.596 5 1:58.707 +10.517 16:30:00.230
2 1:43.471 +3.539 16:22:45.067 6 1:49.924 +1.734 16:31:50.154
3 1:40.984 +1.052 16:24:26.051 7 1:48.190 - 16:33:38.344
4 1:40.818 +0.886 16:26:06.869
5 1:39.932 - 16:27:46.801 (199) Adelino Navarro
1 1:58.367 +9.341 16:21:53.301
(106) Antonio Nunes da Costa 2 1:51.620 +2.594 16:23:44.921
1 1:46.890 +5.688 16:21:03.278 3 1:49.482 +0.456 16:25:34.403
2 1:45.875 +4.673 16:22:49.153 4 1:49.026 | - 16:27:23.429
3 1:41.202 - 16:24:30.355 5 1:49.934 +0.908 16:29:13.363
4 1:42.062 +0.860 16:26:12.417 6 1:51.894 +2.868 16:31:05.257
5 1:43.289 +2.087 16:27:55.706 7 1:51.322 +2.296 16:32:56.579
6 1:45.904 +4.702 16:29:41.610 8 1:51.615 +2.589 16:34:48.194
7 1:44.898 +3.696 16:31:26.508
8 1:42.392 +1.190 16:33:08.900 (126) Flavio Inacio de Oliveira
9 1:41.826 +0.624 16:34:50.726 1 1:59.139 +8.076 16:22:48.836
2 1:51.063 | - 16:24:39.899
(129) Gustavo Camera Santos
1 1:52.002 +10.158 16:22:11.704 (189) Dario Posteraro
2 1:45.023 +3.179 16:23:56.727 1 2:01.837 +6.140 16:23:09.794
3 1:44.984 +3.140 16:25:41.711 2 1:55.697 | - 16:25:05.491
4 1:43.537 +1.693 16:27:25.248
5 1:44.666 +2.822 16:29:09.914
6 1:44.812 +2.968 16:30:54.726
7 1:41.844 - 16:32:36.570
(103) Anderson Costa
1 2:16.935 +32.431 16:21:52.052
2 1:50.570 +6.066 16:23:42.622
3 1:50.013 +5.509 16:25:32.635
4 1:46.297 +1.793 16:27:18.932
5 1:47.356 +2.852 16:29:06.288
6 1:44.504 - 16:30:50.792
7 2:12.217 +27.713 16:33:03.009
(116) Diogo Franciso Amaro dos Santos
1 2:03.744 +19.032 16:22:33.765
2 1:47.621 +2.909 16:24:21.386
3 1:46.602 +1.890 16:26:07.988
4 1:46.925 +2.213 16:27:54.913
5 1:46.030 +1.318 16:29:40.943
6 1:44.712 - 16:31:25.655
7 1:47.388 +2.676 16:33:13.043
8 1:47.732 +3.020 16:35:00.775
(113) Daniel Kaneko de Abreu
1 1:59.700 +12.952 16:21:52.983
2 1:51.218 +4.470 16:23:44.201
3 1:47.764 +1.016 16:25:31.965
4 1:46.748 - 16:27:18.713
5 1:47.957 +1.209 16:29:06.670
(184) Marcio Moreira
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